
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA 
 

       Nr  441/10 

z dnia 19 marca 2010 roku. 

 

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2010 rok. 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz na podstawie art. 257 pkt  1 

i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240) i § 11 pkt. 1 

Uchwały Rady Miejskiej Wąsosza Nr XXXVII/234/09 z dnia 29 grudnia 2009 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Wąsosz na 2010 rok 

 

Zarządza się co następuje: 

§ 1 

 

Zwiększa  się plan dochodów  budżetowych na 2010  o kwotę 56 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

 

Zwiększa  się plan wydatków  budżetowych na 2010  o kwotę 56 000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

 

Zmienia się plan zadań majątkowych  na 2010 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 4 

 

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2010 rok wynosi: 

 dochody    20 262 130,31 zł,  

  w tym: 

1. dochody bieżące  18 366 645,00 zł 

2. dochody majątkowe     1 895 485,31 zł 

 

 wydatki    20 976 093,02 zł, 

  w tym: 

1. wydatki bieżące   17 102 010,02 zł 

2. wydatki majątkowe   3 874 083,00 zł 

 

 przychody           1 541 654,71 zł 

 rozchody                 827 692,00 zł 

 deficyt  budżetu gminy            713 962,71 zł 

            

§ 5 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



 

 
Uzasadnienie: 
1. zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr PS-III-3050-41/10 z dnia 09.03.2010 r. zwiększono plan dotacji na 
dofinansowanie realizacji programu wieloletniego ”Pomoc państwa w zakresie dożywiania”; 
2. pozostałe zmiany  wydatków dotyczą  przesunięć : 
- z rezerwy ogólnej na pokrycie kosztów notarialnych związanych z kupnem działek położonych w m. Wąsosz oraz realizacją umowy 
zlecenie i pochodnych od tej umowy w drogach gminnych 
- z zakupu usług remontowych w drogach gminnych na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą: „Odbudowa i modernizacja 
drogi dojazdowej do gruntów rolnych w m. Wiewierz” oraz  „Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wraz z wykonaniem odwodnienia w m. 
Wąsosz – etap II” 
- z zakupu materiałów na szkolenia w zakresie obrony narodowej 
- z wynagrodzeń osobowych w PSP Wąsosz na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą : „Utworzenie szkolnego placu zabaw” 
- z zakupu usług pozostałych związanych z dowożeniem uczniów na zakup usług remontowych związanych z remontem dachu i 
elewacji w PSP Płoski 
- w pomocy społecznej z zakupu materiałów oraz podróży służbowych na odpis na ZFŚŚ 
- w ramach działu 90019 w celu zabezpieczenia środków na działania ekologiczne oraz wynagrodzenia związane z działaniami 
mającymi na celu usuwanie skutków śnieżyc na terenie gminy Wąsosz 
- z zakupu materiałów na pokrycie kosztów związanych z funkcjonowaniem świetlicy wiejskiej w m. Drozdowice Wlk. 



Załącznik Nr  1
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 441/10 z
dnia 19 marca 2010 roku

Zmiany w planie dochodów gminy
Wąsosz na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:19-03-10
Ogółem

Stan na
dzień:11-03-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin (
związków gmin)

56 000,000,00 56 000,00
19 000,0085295 Pozostała działalność 56 000,0075 000,00

852 56 000,00Pomoc społeczna 3 265 620,00 3 321 620,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 56 000,0020 206 130,31 20 262 130,31



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 441/10 z
dnia  19 marca 2010 roku

Zmiany w planie wydatków gminy
Wąsosz na rok 2010

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:19-03-10
Ogółem

Stan na
dzień:11-03-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 706,230,00 706,23
4120 Składki na Fundusz Pracy 114,590,00 114,59
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 680,000,00 4 680,00
4270 Zakup usług remontowych -260 000,00389 940,00 129 940,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00262 000,00 522 000,00

857 310,0060016 Drogi publiczne gminne 5 500,82862 810,82
600 5 500,82Transport i łączność 857 310,00 862 810,82

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 116,00171 000,00 172 116,00
218 000,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 116,00219 116,00

700 1 116,00Gospodarka mieszkaniowa 322 646,00 323 762,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -400,00500,00 100,00
4700 Szkolenia pracowników niebędacych członkami

korpusu służby cywilnej 
400,000,00 400,00

500,0075212 Pozostałe wydatki obronne 0,00500,00
752 0,00Obrona narodowa 500,00 500,00

4810 Rezerwy -6 616,8297 652,00 91 035,18
97 652,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -6 616,8291 035,18

758 -6 616,82Różne rozliczenia 97 652,00 91 035,18

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -100 000,002 446 032,00 2 346 032,00
4270 Zakup usług remontowych 90 000,0018 035,00 108 035,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,000,00 100 000,00

3 771 970,0080101 Szkoły podstawowe 90 000,003 861 970,00

4300 Zakup usług pozostałych -90 000,00292 104,00 202 104,00
374 903,0080113 Dowożenie uczniów do szkół -90 000,00284 903,00

801 0,00Oświata i wychowanie 7 299 704,00 7 299 704,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54,003 000,00 3 054,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
-54,002 150,00 2 096,00

2 784 000,0085212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,002 784 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -289,006 500,00 6 211,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń

socjalnych
289,009 317,00 9 606,00

590 437,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00590 437,00

3110 Świadczenia społeczne 56 000,0058 800,00 114 800,00
117 550,0085295 Pozostała działalność 56 000,00173 550,00

852 56 000,00Pomoc społeczna 4 109 587,00 4 165 587,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,004 209,00 4 509,00

Strona: 1

314 209,0090019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

0,00314 209,00

900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 512 409,00 1 512 409,00



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:19-03-10
Ogółem

Stan na
dzień:11-03-10

Zmiana

Ogółem Ogółem
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 700,0015 000,00 19 700,00
4270 Zakup usług remontowych -15 000,00235 000,00 220 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,000,00 10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,008 750,00 7 750,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,000,00 1 000,00

941 130,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00941 130,00
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 175 130,00 1 175 130,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 56 000,0020 920 093,02 20 976 093,02



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 441/10 z
dnia  19 marca 2010 roku

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych
gminy Wasosz na 2010 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:19-03-10
Ogółem

Stan na
dzień:11-03-10

Zmiana

Ogółem Ogółem

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 260 000,00262 000,00 522 000,00
60 000,00Budowa scieżki pieszo-rowerowej wraz z

wykonaniem odwodnienia w m. Wasosz
0,00 60 000,00

0,00Odbudowa i modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w m. Górka Wąsoska

250 000,00 250 000,00

200 000,00Odbudowa i modernizacja drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w m. Wiewierz

0,00 200 000,00

0,00Zakup i montaż wiat przystankowych 12 000,00 12 000,00

272 370,0060016 Drogi publiczne gminne 260 000,00532 370,00
600 260 000,00Transport i łączność 272 370,00 532 370,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

1 116,00171 000,00 172 116,00
1 116,00Kupno działki nr 68/12i 68/3 obręd Wasosz 0,00 1 116,00

0,00Zakup  od Starostwa Powiatowego
nieruchomości w Górze w Rudnej Wlk.

121 000,00 121 000,00

0,00Zakup nieruchomości w miejscowości Płoski 50 000,00 50 000,00

171 000,0070005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 116,00172 116,00
700 1 116,00Gospodarka mieszkaniowa 171 000,00 172 116,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,000,00 100 000,00
100 000,00Utworzenie szkolnego placu zabaw 0,00 100 000,00

0,0080101 Szkoły podstawowe 100 000,00100 000,00
801 100 000,00Oświata i wychowanie 70 000,00 170 000,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 361 116,003 512 967,00 3 874 083,00


	852 - Pomoc społeczna
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	752 - Obrona narodowa
	758 - Różne rozliczenia
	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
	921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
	600 - Transport i łączność
	700 - Gospodarka mieszkaniowa
	801 - Oświata i wychowanie

